
Id: ZDCIE-QVSOL-JDYBS-FLCOS-IHLKF. Podpisany Strona 1

SPRAWOZDANIE
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Pszczyńskiego za 2010 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 267 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala : 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Pszczyńskiego za 2010 rok, w brzmieniu jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, przedłożyć Radzie Powiatu Pszczyńskiego oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Katowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Pszczyńskiego za 2010 rok podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 



Id: ZDCIE-QVSOL-JDYBS-FLCOS-IHLKF. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Sprawozdania

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 29 marca 2011 r.

Zalacznik1.doc

SPRAWOZDANIE OPISOWE Z WYKONANIA BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO ZA 2010 
ROK 

Załącznik Nr 2 do Sprawozdania

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 29 marca 2011 r.

Zalacznik2.docx

TABELA NR 1 WYKONANIE PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO WG 
STANU NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2010 ROKU 

Załącznik Nr 3 do Sprawozdania

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 29 marca 2011 r.

Zalacznik3.docx

Tabela Nr 2 WYKONANIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 
DZIEŃ 31 GRUDNIA 2010 ROKU 

Załącznik Nr 4 do Sprawozdania

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 29 marca 2011 r.

Zalacznik4.docx

Tabela Nr 2a WYKONANANiE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU 
PSZCZYŃSKIEGO WG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA DZIEŃ 31 

GRUDNIA 2010 ROKU 

Załącznik Nr 5 do Sprawozdania

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 29 marca 2011 r.

Zalacznik5.docx

Tabela Nr 2b WYKONANIE PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WG STANU NA DZIEŃ 31 
GRUDNIA 2010 ROKU 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.docx
Zalacznik3.docx
Zalacznik4.docx
Zalacznik5.docx


Id: ZDCIE-QVSOL-JDYBS-FLCOS-IHLKF. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 6 do Sprawozdania

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 29 marca 2011 r.

Zalacznik6.docx

Tabela Nr 3 WYKONANIE PLANU PRZYCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 
DZIEŃ 31 GRUDNIA 2010 ROKU 

Załącznik Nr 7 do Sprawozdania

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 29 marca 2011 r.

Zalacznik7.docx

Tabela Nr 4 WYKONANIE PLANU ROZCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 
DZIEŃ 31 GRUDNIA 2010 ROKU 

Załącznik Nr 8 do Sprawozdania

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 29 marca 2011 r.

Zalacznik8.docx

Tabela Nr 5 WYKONANIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH USTAWAMI JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA DZIEŃ 31 

GRUDNIA 2010 ROKU 

Załącznik Nr 9 do Sprawozdania

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 29 marca 2011 r.

Zalacznik9.docx

Tabela nr 6 DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO WG STANU NA 
DZIEŃ 31 GRUDNIA 2010 ROKU 

Załącznik Nr 10 do Sprawozdania

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 29 marca 2011 r.

Zalacznik10.docx

Załącznik Nr 1 WYKONANIE PLANU PRZYCHODÓW I WYDATKÓW POWIATOWEGO FUNDUSZU 
GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2010 

ROKU 

Zalacznik6.docx
Zalacznik7.docx
Zalacznik8.docx
Zalacznik9.docx
Zalacznik10.docx


Id: ZDCIE-QVSOL-JDYBS-FLCOS-IHLKF. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 11 do Sprawozdania

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 29 marca 2011 r.

Zalacznik11.docx

Załącznik nr 2 WYKONANIE PLANU DOCHODÓW WŁASNYCH I WYDATKÓW NIMI 
SFINANSOWANYCH WG STANU NA DZIEŃ 31.12.2010 ROK 

Załącznik Nr 12 do Sprawozdania

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 29 marca 2011 r.

Zalacznik12.docx

Załącznik Nr 3 WYKONANIE PLANU PRZYCHODÓW I KOSZTÓW GOSPODARSTW 
POMOCNICZYCH WG STANU NA DZIEŃ 31.12.2010 ROK 

 

PRZEWODNICZĄCY 
ZARZĄDU POWIATU 

Paweł Sadza

Zalacznik11.docx
Zalacznik12.docx

